2024年5月31日
耐火物技術協会
会長　古田 直樹　殿
所属：○○○○株式会社
△△△△業部
氏名：春野太郎
連絡先：〒104-0061
東京都中央区銀座7-3-13
ニューギンザビル４F
TEL：03-3572-0705  FAX：03-3572-0175
E-mail : t-haruno@taikabutu.co.jp

転載許可願

　拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、私は現在下記の（１）を執筆中ですが、その記事中に貴協会発行の（２）の資料より転載させていただきたく、その記事中に貴ご発行の文献より下記資料を転載させていただきたく、何卒ご許可賜りますようお願い申し上げます。
敬具
（1）執筆中の記事の題目と掲載先
題　目：××××××××××××××××××××××××××××××
執筆者：Haruno Tarou
掲載先：××××××××××××××××××××××××××××××

（2）掲載をご許可いただきたい資料の範囲
　　書　名：耐火物
　　頁　　：68 [9] 554-559 (2016).
　　題　目：新規酸素貯蔵材料の開発と酸素ガス製造・濃縮への応用
　　使用図表等：全文

なお、転載につきましては、出典を明記します。
·
· ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
· 　上記資料の転載を許可致します。

特記

年  　月  　日　　耐火物技術協会　会長　 古田 直樹　　　　印